
Zarządzenie Nr 16/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 17 marca 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2003

Na podstawie art. 128 ust. l pkt.l i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) oraz § 10 ust.4 uchwały Rady Gminy
Pruszcz Gdański nr V/26/2003 z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie budżetu gminy na rok
2003.

WÓJT GMINY ZARZĄDZA,
CO NASTĘPUJE:

§1

Dokonuje   się   przeniesień   wydatków   między   paragrafami   -   zgodnie   z

załącznikiem nr l.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


